

Eilersen Invest ApS

Havnen 5, 1. 1., 3250 Gilleleje

Company reg. no. 31 08 57 80

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 June 2024.

Jan Michael Eilersen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Eilersen Invest ApS
Havnen 5, 1. 1.
3250 Gilleleje

Company reg. no. 31 08 57 80

Domicile:

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Jan Michael Eilersen

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Participating interest

Hyperbaric Consult A/S, Gilleleje

Management's review

The principal activities of the company

The Company's primary activity consists in holding shares in subsidiaries.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK 29.837 against DKK 33.727 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 6.941.402 against DKK -4.387.943 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-29.837	-33.727
Income from investment in participating interest	62.247	830.628
Other financial income	4.366.221	409.494
2 Other financial expenses	-10.688	-8.138.843
Pre-tax net profit or loss	4.387.943	-6.932.448
Tax on net profit or loss for the year	0	-8.954
Net profit or loss for the year	4.387.943	-6.941.402
Proposed distribution of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-737.754	-3.169.372
Dividend for the financial year	1.122.000	2.117.800
Transferred to retained earnings	4.003.697	0
Allocated from retained earnings	0	-5.889.830
Total allocations and transfers	4.387.943	-6.941.402

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets			
3	Investment in participating interest	16.444.438	17.182.191
4	Other receivables	3.367.067	3.286.633
	Total investments	<u>19.811.505</u>	<u>20.468.824</u>
	Total non-current assets	<u>19.811.505</u>	<u>20.468.824</u>
Current assets			
	Amounts owed by associated enterprises	0	3.134.438
	Receivable corporate tax	426.960	238.260
	Other receivables	24.975	1.723
	Total receivables	<u>451.935</u>	<u>3.374.421</u>
	Other financial investments	12.094.894	7.394.272
	Total investments	<u>12.094.894</u>	<u>7.394.272</u>
	Cash and cash equivalents	<u>1.986.127</u>	<u>832.365</u>
	Total current assets	<u>14.532.956</u>	<u>11.601.058</u>
	Total assets	<u>34.344.461</u>	<u>32.069.882</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Reserve for net revaluation according to the equity method	9.648.236	10.385.990
Retained earnings	23.324.512	19.320.815
Proposed dividend for the financial year	1.122.000	2.117.800
Total equity	<u>34.219.748</u>	<u>31.949.605</u>
 Liabilities other than provisions		
Trade creditors	6.250	6.250
Payables to shareholders and management	118.463	113.826
Other payables	0	201
Total short term liabilities other than provisions	<u>124.713</u>	<u>120.277</u>
Total liabilities other than provisions	<u>124.713</u>	<u>120.277</u>
 Total equity and liabilities	 <u>34.344.461</u>	 <u>32.069.882</u>

5 Disclosures on fair value

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Reserve for net revaluation according to the equity method</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the financial year</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	125.000	13.555.362	25.210.645	114.400	39.005.407
Distributed dividend	0	0	0	-114.400	-114.400
Share of results	0	-3.169.372	-5.889.830	2.117.800	-6.941.402
Equity 1 January 2022	125.000	10.385.990	19.320.815	2.117.800	31.949.605
Distributed dividend	0	0	0	-2.117.800	-2.117.800
Share of results	0	-737.754	4.003.697	1.122.000	4.387.943
	125.000	9.648.236	23.324.512	1.122.000	34.219.748

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>10.688</u>	<u>8.138.843</u>
	<u>10.688</u>	<u>8.138.843</u>
3. Investment in participating interest		
Cost 1 January 2023	<u>6.796.202</u>	<u>6.796.202</u>
Cost 31 December 2023	<u>6.796.202</u>	<u>6.796.202</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2023	10.385.989	13.555.361
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	62.247	830.628
Dividend	<u>-800.000</u>	<u>-4.000.000</u>
Revaluations 31 December 2023	<u>9.648.236</u>	<u>10.385.989</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>16.444.438</u>	<u>17.182.191</u>

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Eilersen Invest ApS
Hyperbaric Consult A/S, Gilleleje	40 %	<u>41.111.095</u>	<u>196.666</u>	<u>16.444.438</u>
		<u>41.111.095</u>	<u>196.666</u>	<u>16.444.438</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Other receivables		
Cost 1 January 2023	3.286.633	4.024.763
Additions during the year	133.725	147.470
Disposals during the year	<u>-53.291</u>	<u>-885.600</u>
Cost 31 December 2023	<u>3.367.067</u>	<u>3.286.633</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>3.367.067</u>	<u>3.286.633</u>
5. Disclosures on fair value		<u>Listed shares</u>
Fair value at 31 December 2023		<u>12.094.894</u>
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity		<u>3.888.717</u>
